
Liikkumalla hyvinvointia-projektin yhteenveto 
 

Projektin käynnistyminen 
Savonlinnan seurakunta anoi ja sai KKI-hanketukea (Kunnossa Kaiken ikää) ”Liikkumalla 

hyvinvointia” –projektiin. Hankkeen tavoitteena oli saada varsinkin terveytensä kannalta liian vähän 

liikkuvat työntekijät aktivoitumaan. Yhteistyötahona olivat Suomen Terveystalon Savonlinnan 

toimipiste/työterveyshuolto sekä Tanhuvaaran Urheiluopisto. 

Yhteistyössä työterveyshuollon kanssa olemme jo muutaman ajan seuranneet kvartaaleittain mm. 

sairauspoissaoloja ja niiden syitä. Mm. nämä yhteiset tapaamiset ja tilastojen seurannat herättivät 

itseni pohtimaan sairauskustannusten ja –poissaolojen vähentämiseen keinoja.  Olin yhteydessä 

Kunnossa Kaiken ikää –ohjelman yhteyshenkilöihin ja aloin suunnitella hanketta ja anoa siihen 

rahoitusta. Siitä se lähti! 

Hankkeen varsinainen startti oli 1.2.2017 seurakunnan henkilökunnan yhteisessä kokouspäivässä. 

Tanhuvaaran Urheiluopistolta oli työhyvinvointipäällikkö kertomassa hankkeestamme ja 

starttipäivistä henkilöstöllemme. Samalla kartoitettiin myös halukkaat työntekijät aktivoitumaan 

Heia Heia sovelluksen käyttöön. Ilmoittautuneita oli 80. Sovelluksella motivoitiin henkilöstö 

liikkumaan erilaisin kampanjoin. 

Suunnitellut starttipäivät henkilöstöryhmittäin Tanhuvaaran Urheiluopistolla toteutuivat. Päiviin 

osallistui yhteensä 85 työntekijää (77 % työntekijöistämme).  Starttipäivissä kaikille tehtiin 

kehonkuntoindeksitesti, jonka palaute saatiin saman päivän aikana. Palautteen annon jälkeen oli 

kaikille ohjattua liikuntaa. Starttipäivän yhteydessä halukkaat saivat kuukaudeksi käyttöönsä 

aktiivisuusrannekkeet, jotka tuntuivat olevan kovassa käytössä ja seurannassa. 

Kehonkuntoindeksitesti oli monilla se pysäyttävä ja herättävä hetki oman kuntonsa ja hyvinvointinsa 

huomioimiseen. 

Projektin myötä oli varattu mahdollisuus erityistä tukea tarvitseville henkilökohtaiseen 

ohjausprosessiin. Tätä mahdollisuutta käytti hyväkseen aktiivisesti 11 henkilöä. 

 

Vuosi 2018  
Vuonna 2018 hankkeen tavoitteena oli, että voisimme saada vielä lisänäyttöä toimintojemme 

vaikuttavuudesta. Ajatuksena oli, että voisimme jatkossakin ottaa toiminta- ja taloussuunnitelmassa 

enemmän mukaan tätä ennaltaehkäisevää liikunnallista toimintaa. Myös työterveyshuolto oli 

kiinnostunut projektistamme. Tälle vuodelle oli suunniteltu henkilöstöryhmittäin seurantakäynti 

Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Kaikille oli mm. tarkoitus tehdä uudestaan kehokuntoindeksitestit. 

Lisäksi suunnittelimme ottavamme uudestaan heia-heian käyttöön. Edelleen erityistä tukea 

tarvitseville oli annettu mahdollisuus henkilökohtaiseen tukeen. Vuonna 2018 toteutui 35 hlön 

kehonkuntoindeksitestaus Tanhuvaarassa sekä 4 henkilön HHP nettivalmennus. 

 



Vaikuttavuuden arviointia 
Kahden vuoden ajalta projektin kokonaiskulut olivat yhteensä 10.937,65 euroa, tuki 4000 euroa, 

eli nettokustannukset vain 6937,65 euroa. 

Näkemyksemme on, että projektimme on edesauttanut merkittävästi poissaoloihinkin. 

tilastoja:  2016 2017 2018 

sairauspoissaolopvt 2159 1576 1385 

sairauspoissaolo% 5,4 3,9 3 

Tuki- ja liikuntaelinsairauksien sairauspoissaolot vähentyneet merkittävästi. 

 

Saadun palautteen perusteella henkilöstö on ollut hyvin kiitollinen projektin tuomasta 

mahdollisuudesta ja on selvästi myös aktivoinut projektin myötä.  Projektimme huomioitiin myös 

mm. Savonlinnan hyvinvointimessuilla syksyllä 2017. Saimme Työhyvinvointiteko 2017 

kunniakirjan onnistuneesta toimintamallista henkilöstön työhyvinvoinnin parantamisessa. 

 

 Hyvä fyysinen pohja on hyvä perusta henkisellekin hyvinvoinnille. Tästä on hyvä jatkaa! 

 

Heli Muhonen 

vt. talousjohtaja 

Savonlinnan seurakunta 

 


